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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Krav til råvarer ved
varemodtagelse og opbevaring. Virksomheden har mundtligt
redegjort for procedurer ved varemodtagelse. Der måles
temperatur på de kølepligtige fødevarer hvorefter de sættes på
køl. Frugt og grønt gennemgås for råd og mug. Såfremt
leverancen ikke efterlever virksomhedens krav, returneres
fødevarerne. Ingen anmærkninger.
Tilbagetrækning: Virksomheden har fremvist deres procedure
for tilbagetrækning. Ingen anmærkninger.
Slicening/pålægsmaskine: Virksomheden har mundtligt
redegjort for procedure ved brug af pålægsmaskine. Denne
rengøres efter hvert fødevareremneskift. Ingen anmærkninger.
Personlig hygiejne og helbred: Procedurer og adfærd
vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved
sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af virksomhedens pålægsmaskine.
Virksomheden udfører rengøring og godkendt
desinfektionsmiddel i to adskilte arbejdsgange.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse på
varemodtagelse og opbevaring af kølepligtige fødevarer. Der er
udpeget mikrobiologiske CCP'er på virksomhedens kølepligtige
fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) på de
mikrobiologiske CCP'er for varemodtagelse og opbevaring,
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herunder de korrigerende handlinger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for de udpegede mikrobiologiske CCP'er . Frekvensen er ugentlig. Der er kontrolleret i perioden
januar til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside: Teddyskantine.dk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


